

Warszawa, 28 października 2021 r.

ZZP.261.270.1.2021.MD, ZZP.261.291.1.2021.MD

/Wszyscy wykonawcy/

Odpowiedzi do
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.: **Wykonanie i dostawa kalendarzy oraz materiałów promocyjnych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.**

I. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ:

Pytanie 1.

Mam pytania dotyczące części II zapytania.

Taśma smycz

Czy taśma ma mieć nadruk jedno czy dwustronny? W przypadku nadruku jednostronnego wewnętrzna strona taśmy pozostaje biała.

W przypadku nadruku dwustronnego czy na wewnętrznej stronie taśmy ma być zadrukowane samo tło czy także logotypy czy inne treści?

Jeśli logotypy lub inne treści mają być drukowane to czy druk obu stron taśmy ma być z wzajemnym ich pasowaniem czy bez tego pasowania? W druku bez pasowania, których jest nieco tańszy grafika na lewej stronie taśmy jest przesunięta względem prawej, możliwe są przecięcia, przeszyca drukowanej treści.

Odpowiedź 1:

Taśma ma mieć nadruk jednostronny. Wewnętrzna strona smyczy może pozostać biała.



Pytanie 2.

Jednym z kryteriów oceny ofert jest deklarowany termin realizacji. Gdzie należy zamieścić informację o tym terminie? W formularzu ofertowym nie ma na to chyba wyznaczonego miejsca

Odpowiedź 2

Informacje o deklarowanym terminie realizacji zamówienia należy zamieścić w zaktualizowanym Formularzu Ofertowym.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

/podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej/